DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE ANTIMICROBIANA:
AVALIAÇÃO DOS EFEITOS DE PROBIÓTICOS NA PRESENÇA DA BACTÉRIA
ESCHERICHIA COLI de autoria de CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS, DANTIELLE
DE ANDRADE MARQUES, FÁBIO JOÃO BENITEZ, ISABEL FERNANDES DE SOUZA,
SHEILA CAROLINE VENDRAME MAIKOT, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19180

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19180